@ SETEC
gÊRvrÇos rÊcr{tcos cEsars

Autarquia da Prefeitura Municipal de Campinas
cNPJ 49.4í 3.800/0001-23

PRIMEIRO TERMO OE ADITAMENTO AO CONTRATO N" 03/2023

OBJETO: EXECUÇÃO DE RECONSIRUÇÃO DO MURO E INSTALAÇÂO DE GRADIL NO CEMITERIO DA SAUDADE-

CAMPINAS/SP
ADITAMENTO: PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCA POR 02 (DOIS) MESES SEM REAJUSTE
CONTRATANTE: SETEC - SERVIÇOS TÉCNICOS GERAIS

CONTRÂTADA: ENGETELA COMERCI0 E SERVIÇ0S EIRELI

MoDALTDADE DE L|CÍTAçÃO: CONCORRÊNCrA 01/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO SEI No: SETEC.2022.00003651-84

Pelo presente inslrumento, de um lado, a SETEC . SERVICOS TÉCt{lCoS GERAIS, Autarquia municipal, criada pela Lei

n" 4.369/1974, inscntâ no CNPJ/MF sob n.0 49.413.800/0001-23, inscriçâo estadual isenta, com sede nesta cidade. nâ

Praça Voluntários de 32 s/no, Baino Ponte preta, neste ato represenhda por seu Presidenle, Sr. ENRIQUE JAVIER
MISAILIDIS LERENA, inscrito no CPF n' 055.896.828-78, assistido pela Diretora Administrativa Financeiro, Sra.
JANAÍNA DE FÁT[ilA VACILoTTo CAilPoS BARBoSA, inscrita no CPF no 356.194.948-70 e pelo Diretor Técnic!
Operacional Sr. llAURlLEl PEREIRA, inscrito no CPF no 172.819.608$7, a seguir designada simplesmente
CoNTRATANTE e de oulro lado a empresa ENGETELA COMÉRC|o E SERVIçOS EIRELI ,com sede na cidade de Três

Pontas/Mc. nâ Av. lpirangâ n0 1204, Centro, CEP 37.190{00, inscrita no CNPJ sob o no 12.721.24810001-20, lnscriçâo

Estadual no 001680278.00{9, repÍesentada neste ato por seu DiretoÍ Sr. }llLLER SCAToLINO tlESoUfÍA, portador do
RG no 12.256.898, CPF no 067.419.876{ (outros dados constâm no processo administrativo em epígrafe), doravante
designâda CONTRATADA, resolvem promover o presente aditamênto nos seguintes teímos:

CúUSULA PRIMEIRA: Fica pronogada a vigência do Contrato 03/2023 por 02 (dois) meses, com início em 05/09/2023 e

término em 0rU1í/2023.

CúUSULA SEGUNDA: O presente adiüvo passa a vigorar a pâÍtiÍ de 05.09.2023, pêrmanecendo ratiÍicâdas as demâis
cláusulas do contrato, tudo em mnÍormidade com o PRoCESSo ADMINISTRATIVo SEI N" SETEC.2022.00003651{4,
Concorrência no 01 12022.

Por estarem de pleno acordo com as Cláusulas aditadas ao contrato originâ|, assinam âs partes inicialmente mencronadas,
em 02 (duas) vias de igual teor, abaixo identiÍicadas.

RIQUE JA M IDFS LERENA JA VACILOTTO CAMPOS BARBOSA
Pre DiÍetora tiva Financeiro-SETEC

MlLl-ERSCÂÍOUNO r.,i*d.,,rdrdF
MÊseunAo67ar 9s76 m*
()6

MA
Téõiiico operacional - SETEC

Praça Voluntários de 32, slno - Bairro Ponte Preta - CEP: 13041-900 - CAMPINAS - SP - Fone (19) 3734-6138
www. setec.sp.oov. br e-mail co lsetec@setec. sp. gov. br

Campinas, 21 de agosto de 2023.

MILLER SCATOLINO MESQUITA
Diretor -ENGETELA